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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M27109701L

2. Data e Regjistrimit 09/09/2022

3. Emri i Subjektit Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/09/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja  "Treg'',  Rruga  "Ismail  
Feta", Nr.22/95  Pasurie, Zona  Kadastrale  Nr.2932 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5100000.0000

100.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a) Sherbimi  i furnizimit  me uje te pijshern  i  konsumatoreve   dhe 
shitja e tij; b)   Mirembajtja  e sistemit/sistemeve   te furnizimit  me 
uje te pijshem; c)   Prodhimi  dhe/ose  blerja e ujit per plotesimin  e 
kerkeses  se konsumatoreve; d)   Sherbirni i grumbullimit,   
largimit  dhe trajtimit  te ujerave te ndotura; e)   Mirernbajtja  e 
sistemeve  te ujerave  te ndotura,  si dhe te impianteve  te pastrimit  
te tyre. 2.   Shoqeria  duhet te realizoje cdo lloj operacioni  
financiar  apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin  e 
saj,  brenda  kufijve  te parashikuar  nga legjislacioni  ne fuqi. 3.   
Shoqeria   ushtron   veprimtarine    e  saj  ne  perputhje   me   lejet,   
autorizimet,    licencat   sipas legjislacionit  ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Erger Kosiqi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/04/2024 Deri : 12/04/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Lorena Hasa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2022 Deri : 01/09/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leonard Daçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2022 Deri : 01/09/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Doris Meçani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2022 Deri : 01/09/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gentian Llaci

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2022 Deri : 01/09/2025
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Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Flauers Shoshi

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2022 Deri : 01/09/2025

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ruzhdi Deda

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2022 Deri : 01/09/2025

Jo
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eduart Abazi

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  01/09/2022 Deri : 01/09/2025

Jo
Jo

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 ACA MARGJEKA37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 01/09/2022 Deri : 01/09/2023

 SILVANA GJIKDHIMA38.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
38.1  Afati i emërimit Nga : 01/09/2022 Deri : 01/09/2023

Bashkia Bulqize39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 12180.0000
Pa te drejte vote               : 
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39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 12,18
Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë
Me te drejte vote               : 51000.0000
Pa te drejte vote               : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

Bashkia Dibër
Me te drejte vote               : 18800.0000
Pa te drejte vote               : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 18,80

Bashkia Klos
Me te drejte vote               : 4160.0000
Pa te drejte vote               : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,16

Bashkia Mat
Me te drejte vote               : 13860.0000
Pa te drejte vote               : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 13,86

44. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

45. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër 
SH.A
E-Mail: gerikosiqi1994@gmail.com  
Telefon: 0683765836  

46. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51B01EF-D5A8-45CC-A6D1-26AE6591482E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B80A6C4-7B0B-4A90-8447-35A2BA940DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B80A6C4-7B0B-4A90-8447-35A2BA940DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963D98E6-A094-4698-BE08-413ACDF817F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DB05E0-2B23-43D7-AF9C-6E2449CAD3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C236020F-2D1A-4F22-B20F-D4CDD394DF51
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-989042-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144202-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dt 05.04.2023 per transferimine e 
marveshjes noteriale te transferimit te vepromteris ekonomike lidhur midis shoqeria 
rajonale ujsjelles e kanalizimi diber me : Shoqërisë Ujësjellës Kanalizimeve Mat, 
Shoqërisë Ujësjellës Kanalizimeve klos, Shoqërisë Ujësjellës Kanalizimeve bulqiz, 
Shoqërisë Ujësjellës Kanalizimeve diber.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683765836")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bakalli.mario@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146896-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asmablese shtator-dhjetor 2022,.pdf
shenimet shpjeguse shtator-dhjetor 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273703-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
11.04.2024 ku është vendosur:Lirimi nga detyra e z. Mario Bakalli dhe emërimi i z. Eger 
Kosiqi për peroudhën nga data 12.04.2024 deri më 12.04.2025.  
E-Mail ishte            ("bakalli.mario@yahoo.com")          u be            
("gerikosiqi1994@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erger Kosiqi")                      Nga data 
"12/04/2024"                        Ne daten "12/04/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Mario Bakalli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEE07B6-325F-41F0-ACC5-E37539FA10CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAB5666-017C-44EE-94B4-254DAD9793C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF71745-90DA-4F1A-8F2A-29D7F226740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55956ED1-2BE7-4527-A6B0-5C21860F92A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602C7E0C-FFB6-49FB-917D-74F06982424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602C7E0C-FFB6-49FB-917D-74F06982424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5613A7-B5E0-48BF-A530-A00400AEC847
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("SILVANA GJIKDHIMA")                    
, CA_Date ishte         Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ACA 
MARGJEKA")                    , CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338660-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PF_Diber_pozicionifinaciare.xlsx
shenimetshpjegusebilanci.pdf
vendimiiasamblesaksionere.pdf
PF_Diber_pasqyrateperformacessipasnatyres.xlsx
PF_Diber_SKPpasqyraendryshimitkapital.xlsx
raportiiauditimittePF.pdf
PF_Diber_SKPpasqyracashflow.xlsx

Datë           :30/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24019949-C893-4CF2-9AD2-3A39DFE39A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A502EEEF-C41E-4EBD-964E-F5A35A5E1F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D65E9A9-CD29-4955-89C8-5B1E5CEAC061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236D09D4-B3C2-4F80-BC5C-FBF95AA74EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B21AB2-156B-4644-80E3-CBD39CC7C2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A82879C-DB85-4A8A-AA33-92EA2BF0077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DCE0A8-F32A-4112-A545-DC65ACB5CE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FCA0E2-85C8-4D21-B2AD-A7CF64D6B013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA50DC7-36A8-4FFC-B8EA-10E218B21ACF

